                                                                                                                        Śrem, dnia 07.02.2017r.

Dotyczy sprawy: ZP/4/PN/17

 Udzielenie odpowiedzi

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z

późn. zm.), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do końca dnia, w

którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym

w trybie przetargu nieograniczonego na „Bieżące dostawy materiałów do sterylizacji”

 Pytanie 1

Czy w poz. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo- foliowy w rozmiarze 20 cm x 200 m?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Czy w poz. 7 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo- foliowy w rozmiarze 40 cm x 200 m?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Czy w poz. 1-7 Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona samoklejącą etykietą identyfikacyjną znajdującą się między rękawem a folią zabezpieczającą, na której umieszczone są informacje na temat daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu. Etykieta ta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu. 

Odpowiedź:  zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Czy w poz. 1 – 7 Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu. 

Odpowiedź:  zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 5

Czy w poz. 1 – 7 Czy Zamawiający wymaga rękawów papierowo – foliowych, na których znajduje się oznaczenie obowiązujących norm, tj. ISO 11607-1 oraz EN 868 cz. 2, 3, 5, co jest wymagane przez obowiązujące normy? 

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

Czy w poz. 10 Zamawiający ma na myśli testy klasy IV pakowane po 250 szt. podwójnych, perforowanych w połowie testów, co daje łącznie w kartoniku 500 sztuk testów? 

Odpowiedź: tak

Pytanie 7

Czy w poz. 10 oraz 11 zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie obecnie obowiązujących norm potwierdzających klasę testów? 

Odpowiedź: tak

Pytanie 8

Prosimy o określenie, jaką wielkość opakowania ma na myśli Zamawiający w pozycji 11. 

Odpowiedź: 100 szt.

Pytanie 9

Dot. Pakiet nr 1, poz. 1-9:

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? 

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 10

Dot. Pakiet nr 1, poz. 1-7:

Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji o następujących parametrach:

- gramatura papieru 60g/m2

- informacja o kierunku otwierania umieszczona zarówno od strony folii jak i papieru

- znak CE umieszczony na rękawie

- brak informacji o normach umieszczonych na rękawie

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 11

Dot. Pakiet nr 1, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji  w rozmiarze 20 cm x 200 m?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 12

Dot. Pakiet nr 1, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu zawierającym 100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 13

Dot. Pakiet nr 1, poz. 8-9:

Czy Zamawiający dopuści papier o zawartości siarczanów na poziomie 0,034 %? 

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 14

Dot. Pakiet nr 2, poz. 1-5:

Czy Zamawiający dopuści rękawy o następujących parametrach:

- gramatura 64 g/m2

- wskaźnik przebarwiający się z koloru czerwonego na kolor żółty

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 15

Dot. Pakiet nr 2, poz. 1-5:

Czy Zamawiający dopuści rękawy o długości 100 mb z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: tak

Dot. projektu umowy:

Pytanie 16

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny."

Odpowiedź: zamawiający nie jest w stanie doprecyzować procentu ilości wyrobów 
określonych w umowie jaki na pewno zostanie zamówiony. W formularzu podane są ilości szacunkowe w oparciu o faktycznie poniesione przez szpital fakturowane wydatki finansowe w okresie 12 ostatnich m-cy.

Pytanie 17

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowa w §5 pkt 1.1 naliczana była od niezrealizowanej części dostawy? 

Odpowiedź: tak zamawiający wyraża zgodę aby kara umowna w par.5 pkt1.1. naliczana 
była od niezrealizowanej części umowy. 

Pytanie 19

Pakiet 1. Poz. 8-9 – papier krepowy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny papier spełniający pozostałe wymagania  SIWZ zawierający nie więcej niż 0,03% chlorków, co nieznacznie odbiega od pierwotnych zapisów SIWZ?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 20

Pakiet 1. Poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw spełniający opis SIWZ w rozmiarze nieznacznie odbiegającym od pierwotnych zapisów SIWZ, tj. 20cm x 200mb?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 21

Pakiet 1. Poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw spełniający opis SIWZ w rozmiarze nieznacznie odbiegającym od pierwotnych zapisów SIWZ, tj. 40cm x 200mb z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego? Prosimy o określenie czy niepełną ilość opakowań po przeliczeniu zaokrąglić w górę, w dół czy wycenić niepełne opakowanie?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 22

Pakiet 1. Poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści do oceny test spełniający opis SIWZ, laminowany, co stanowi parametr lepszy, pakowany po 480 sztuk (240 podwójnych pasków), z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego? Prosimy o określenie czy niepełną ilość opakowań po przeliczeniu zaokrąglić w górę, w dół czy wycenić niepełne opakowanie?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 23

Pakiet 1. Poz. 12-13:

Czy Zamawiający dopuści do oceny równoważny test kontroli mycia narzędzi w postaci paska wykonanego z tworzywa sztucznego z umieszczoną z 4 stron substancją wskaźnikową, której skład jest zgodny z normą ISO 15883-5. Test do zastosowania z przyrządem wielokrotnego użytku wykonanym ze stali nierdzewnej, symulującym i kontrolującym proces mycia  w 4 różnych kierunkach. 

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 24

Pakiet 1. Poz. 12-13:

Z uwagi na to, że uchwyt do testu jest wielorazowego użytku i praktycznie jest niezniszczalny, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 2 przyrządów symulujących do testów mycia.

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 25

Pakiet 1. Poz. 16-17:

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu. Wydzielenie pozycji pozwoli na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 26

Pakiet 1. Poz. 18:

Czy Zamawiający dopuści do oceny równoważny test kontroli mycia narzędzi w postaci paska wykonanego z tworzywa sztucznego z umieszczoną z 4 stron substancją wskaźnikową, której skład jest zgodny z normą ISO 15883-5.

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 27

Pakiet 1. Poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści do oceny etykiety spełniające opis SIWZ konfekcjonowane po 500 szt. na rolce z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego?        

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie  28

Pakiet 1. Poz. 21:

Czy Zamawiający dopuści do oceny etykiety spełniające opis SIWZ konfekcjonowane po 500 szt. na rolce z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 29

Pakiet 1. Poz. 24:

Czy Zamawiający dopuści do oceny taśmy spełniające opis SIWZ 25 x 50 mb, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 30

Pakiet 1. Poz. 27-28:

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu. Opis produktu wskazuje na jednego Wykonawcę. Wydzielenie pozycji pozwoli na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 31

Pakiet nr 1, pozycja 1-7: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 32

Pakiet nr 1, pozycja 1-7: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające 5-warstwową folię (wliczając warstwę kleju). Produkt charakteryzuje się wysokimi parametrami wytrzymałościowymi.

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 33

Pakiet nr 1, pozycja 4: Czy w miejsce rękawa o szerokości 21cm Zamawiający dopuści rękaw 20cm?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 34

Pakiet nr 1, pozycja 7: Czy w miejsce rękawa o szerokości 42cm Zamawiający dopuści rękaw 40cm?

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 35

Pakiet nr 2: Kolor przebarwienia wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą przebarwiać się w sposób czytelny i jednoznaczny. Prosimy zatem o dopuszczenie rękawów ze wskaźnikiem sterylizacji plazmowej przebarwiającym się po procesie sterylizacji z koloru różowego na żółty.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 36

Dotyczy wzoru umowy § 5, ust.1.1: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 0,1% wartości opóźnionej dostawy.

Odpowiedź: zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

W związku z tym, że nie zostały dokonane żadne modyfikacje specyfikacji istotnych warunków

zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 ustawy

Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych

warunków zamówienia oraz zostaną umieszczone na stronie internetowej zamawiającego

www.szpitalwsremie.pl.

